平成 27 年５月８日

各   位
大 阪 市 中 央 区 城 見 一 丁 目 ２ 番 2 7 号
会 社 名 株式会社プレサンスコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 岸  忍

（コード番号：3254  東証第一部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 土 井  豊

電話番号 06－4793－1650

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、平成27年5月8日開催の取締役会において、平成27年６月23日開催予定の当社第18期定時

株主総会での承認を前提として、監査等委員会設置会社移行後の取締役および監査等委員である取

締役（以下、「監査等委員」といいます。）の候補者を下記のとおり内定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．監査等委員以外の取締役候補者

氏 名 新 旧

山岸 忍 代表取締役社長 代表取締役社長

土井 豊 専務取締役 専務取締役

河合 克磨 専務取締役 専務取締役

田中 俊英 専務取締役 専務取締役

阿佐 長彦 取締役 取締役

多治川 淳一 取締役 取締役

永嶋 芳典 取締役 取締役

中上 昌彦 取締役 取締役

平野 賢一 取締役 新任

２．監査等委員候補者

氏 名 新 旧

中林 策 監査等委員（社外） 常勤監査役（社外）

酒谷 佳弘 監査等委員（社外） 社外監査役

西岡 慶子 監査等委員（社外） 社外取締役

以   上